

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Пензадизельмаш"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	24	24	0	22	1	1	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	22	1	1	0	0	0	
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Механо-гальванический цех																						
		химический фактор	биологический фактор	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	фиброгенного действия	эрозионного действия	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды							тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
00869	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
00870	Стропальщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
00871	Грузчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
00872	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
00873А	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
00874А (00873А)	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
00875А (00873А)	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

Цех дизельного производства

Участок автотранспорта

00876A (00873A)	Водитель электро- и автотележки	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00877A (00873A)	Водитель электро- и автотележки	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00878A (00873A)	Водитель электро- и автотележки	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00879A (00873A)	Водитель электро- и автотележки	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00880A (00873A)	Водитель электро- и автотележки	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00881A (00873A)	Водитель электро- и автотележки	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00882	Водитель погрузчика	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00883	Водитель погрузчика	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сборочный цех																								
00884	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00885	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Турбокомпрессорный цех																								
00886	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00887	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех дизельного производства																								
00888	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
00889	Шлифовщик	2	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	да	нет
Группа внешней комплектации и аутсорсинга																								
00890	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Складской участок																								
00891	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Бюро разработки и внедрения технологий																								
00892	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела экологии и техно-сферной безопасности

(должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по экономике и финансам

(должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)

Начальник отдела компенсаций и льгот и организационного развития

(должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)

Начальник отдела управления персона-

ЛОМ _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)

Заведующая пунктом (оздоровитель-

НЫМ) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024
(дата)

Руководитель группы по охране труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Сивишкина Д.Э.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.2024

Председатель первичной профсоюзной
организации ПМ «ГМХ Профсоюз»

(должность)

(подпись)

Башкирцева И.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.12.2024

Эксперт (эксперты) организации ~~«Промоводившей»~~ специальной оценку условий труда:

6048

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Идрисова Р.И.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

04.12.2024



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Пензадизельмаш"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Механо-гальванический цех</i>					
00869. Заместитель начальника цеха по подготовке производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00870. Стропальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00871. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Цех дизельного производства</i>					
00872. Стропальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок автотранспорта</i>					
00873А. Водитель электро- и автотележки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00882. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00883. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сборочный цех</i>					
00884. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00885. Стропальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Турбокомпрессорный цех</i>					
00886. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00887. Стропальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Цех дизельного производства</i>					
00888. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
00889. Шлифовщик	Шум: в целях уменьшения воздействия шума применять противошумные наушники	Снижение уровня шума			